（様式第1号）
令和　　年　　月　　日
共同募金助成申請書
曽於市共同募金委員会
会長　　市吉　幸二　　様
	団体名

	代表者
	㊞

	住所
	〒　　　－

	電話
	自宅　　　－　　　－
携帯　　　－　　　－
	FAX
	　　　　－　　　　－

	申請事務担当者
※ 代表者と同じ場合は「同上」とご記入ください。
	氏名

	電話
	自宅　　　－　　　－
携帯　　　－　　　－

	住所
	〒　　　－

令和2年度に実施する事業に対し、共同募金の助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

添付書類
1．実施計画書（様式第2号）
2．収支予算書（様式第3号）
3．団体調書（様式第4号）
※ 「様式第2号」及び「様式第3号」は、事業ごとに作成してください。